17-02-2024 14:45:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores relatam que sentiram o tremor de terra no Bairro Pequis, próximo às glebas 2b2 e 2b3, na Rua
Paturi Preta. Os Munícipes estão com medo, pois associaram o tremor a explosão de uma casa. No momento do
tremor, vários vizinhos saíram de suas casas desesperados.

solicitação para apuração de tremor de terra sentido em duas glebas do Bairro Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA PATURI-PRETA, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-012, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: GLEBAS 2B2 E 2B3

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 30722/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total